Et quando prima figura (*id est quia in omnibus figuris, tam significativis, quam non significativis, servatur regula generalis*

A potom, cos vynásobil všemi číslicemi spodního řádku (*číslo násobicího*) posuň všechny číslice spodního řádku o jedno místo (*tj. přelož o jedno místo, protože je třeba, aby každá číslice čísla násobicího byla vynásobena každou číslicí čísla o jedno místo*) tak, že napíšeš první posouvaným násobicího čísla pod předposlední horního řádku.⁶⁹ A začni číslici spodního řádku pod předposlední horního řádku.⁷⁰ A začni nasobit, jak to dělal dříve (*zachovávaje při tom předešlá tři pravidla*), poslední číslicí spodního řádku předposlední číslici horního řádku a tak podobně to čin s ostatními (*všemi číslicemi*) až k první spodnímu řádku.⁷⁰ A po vynásobení touto číslicí škrtni (*protože poslední vždy škrta*) horní číslici a tak postupuj u celého čísla, dokud neznašobíš každé číslo horního řádku každým číslem řádku spodního.⁷¹

A když první číslice (*tj.* protože u všech číslic, jak významových, tak nevýznamových, se zachovává všeobecné pravidlo

[*Lxx postquam.*] Iuc docet multum superius quam per ultimam penultimam inferioris ordinis et tipicandi per omnes figuras numeri multiplicantis et hoc faciendo docet transpositionem et anteriores rationem figurarum numeri multiplicantis; secundo hoc idem concludit de aliis figuris numeri multiplicandi esse faciendum, ibi *Et* tipicandi in alias figuras numeri [Et sic fac per totum.] Hic autor concludit universaliter hoc esse tenendum et faciendum de aliis figuris ducentis numeri multiplicantis in alias figuras numeri 25

<p><i>sic jac per totum.</i></p> <p>Notabile primum.</p> <p>[<i>Penultimam superioris ordinis.</i>] Hic docet multiplicare pen-</p>	<p>multiplicandi, dicens.</p> <p><i>[Et quando prima figura.]</i> Hic autor ponit quandam cautelam de prima figura numeri multiplicantis</p>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3 tunc] et tunc $F -$ transferas] transporta $F - 7$ ponendo primam inferioris ordinis] *om.* $F - 8$ ut prius fecisti] *om.* $F - 10$ penultimam] per figuram ultimam $F - 12$ post ilam in G in *mg al. m.*: quemlibet numerum multiplicando

,ultima dele²') numeri multiplicantis fuerit cifra, tunc, quando cifram multiplicatas, adverbialiter dicendo nullociens duo et est nichil, | dele semper numerum multiplicandum et scribe in locum eius cifram. Vel melius (*quia facilius*) et brevius, quando prima figura inferioris ordinis (*numeri multiplicantis*) fuerit cifra (*nichil significans per se*), tunc dele cifram (*ab inferiori ordine*) et pone eam ante (*versus sinistrum scribendo*) in primo loco in numero (*multiplicando*), quem vis multiplicare, et tunc multiplicata (*post deposicionem cifre*) per residuum numerum, qui remansit, numerum multiplicandum et idem (*eadem figura*) proximetur.